
PORTARIA Nº  12.157, DE 19/03/2013. 
 
 
NOMEIA COMISSÃO PARA 
ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 16.100/2012. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Ficam nomeados os Servidores abaixo descritos para comporem a 
Comissão para acompanhar os trabalhos da Fundação Getúlio Vargas  com referência ao 
Processo Administrativo nº 16.100/2012: 

 
Nome Matrícula Repres. Função  

Jorge Morosini Caldeira 20175 SEMIT Presidente 
Elisa Ottoni Passos 22188 PROGE Membro 
Juliana Emanuele Prado Martins Costa 2075 SEMPE Membro 
Sérgio Luiz Santos de Oliveira  2730 SEMIT Membro 
Juscela Mara Del Pupo 20261 SEMAM Membro 

 
Art. 2º Os trabalhos a serem realizados por esta Comissão não serão 

remunerados por serem  de relevância ao  interesse público.  
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz,  19 de Março de 2013. 
 

 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 


